


BM010 02 POLOS ACOMPANHA PRISIONEIRO 13 KG

BM020 PLANA ACOMPANHA PRISIONEIRO 13 KG

BM030 02 POLOS ACOMPANHA PRISIONEIRO 20 KG

BM040 PLANA ACOMPANHA PRISIONEIRO 20 KG

PHD BM010 PHD BM020

TIPO

TIPO

SUPERFÍCIE

SUPERFÍCIE

MONTAGEM

MONTAGEM

FORÇA

FORÇA

BM BASE MAGNÉTICA
20

,0
0

15
,0

0

26,00

25,00

1/4 28 UNF 1/4 28 UNF 

Prefixo: PHD
Série: BM (Base Magnética)

Configuração: 010 (02 Polos Fêmea); 020 (Plana Fêmea); 030 (02
Polos Fêmea); 040 (Plana Fêmea)

INFORMAÇÕES PARA PEDIDOS

100% NACIONAL
WWW.PHDSENSORS.COM.BR 3 ANOS DE GARANTIA

PHD BM030

27
,5

0

30,00

1/4 28 UNF

PHD BM040

8

20
,0

0

30,00

1/4 28 UNF


